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Maanomistajan lupa kuntoportaiden rakentamiseksi Muuruveden kylätalon taakse
   
  
Selostus ja perustelu Muuruveden Jyske ry (jäljempänä yhdistys) hakee kaupungilta 

maanomistajan lupaa kuntoportaiden rakentamiseksi Muuruveden 
kylätalon takana olevaan rinteeseen. Portaiden sijainti on käyty 
maastossa kartoittamassa kaupungin edustajan ja yhdistyksen kesken 
(kuva 1). Portaat ovat arviolta 50 m pitkät, mutta rakenteet 
tarkentuvat jatkosuunnittelussa. Portaiden rahoitussuunnittelu on 
vielä kesken ja yhdistys on pohtinut esimerkiksi kaupungin 
talkooavustuksen hakemista.  

 
Kuva 1: Rakennettavien kuntoportaiden sijainti Muuruveden kylätalon takana.  

Portaat sijoittuvat Muuruveden asemakaavassa lähivirkistysalueelle 
(VL, kuva 2). Estettä portaiden rakentamiselle ei ole.  
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Kuva 2: Portaat sijoittuvat asemakaavassa lähivirkistysalueelle (VL). 

 
 
Päätös Päätän myöntää Muuruveden Jyske ry:lle maanomistajan luvan 

kuntoportaiden rakentamiseksi. Yhdistys vastaa itse muiden lupien ja 
rahoituksen hakemisesta sekä portaiden rakentamisesta. 
Rakentamisen aikana on huolehdittava turvallisuusjärjestelyistä siten, 
että rakentaminen ei aiheuta vaaraa alueella liikkujille. Yhdistys vastaa 
jatkossa myös portaiden kunnossapidosta ja kaikista muista 
velvoitteista portaiden rakentamiseen ja käyttöön liittyen. Portaiden 
ylläpidosta tehdään erillinen sopimus yhdistyksen kanssa. 

 
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 12 § 
 
 
 

Heikki Soininen 
kaupunginmetsänhoitaja 
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Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Anna-Liisa Koponen, puh. +358 44 718 5055 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

 
 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 4.11.2024 
 
Tiedoksi  

  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 4.11.2024.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
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Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunkirakennelautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

 Puhelin 017 18 2111 
 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 
 
 


